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Objave občinskih skupščin
Občinska skupščina Sežana
— ODLOK o proračunu občine Sežana za leto 1963
— ODLOK o ukinitvi skiadov odpravijene občine Hrpelje
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odtoka o obrestnih me­

rah za obresti od poslovnega sklada komunanlih in gostinskih 
gospodarskih organizacij ter gospodarskih organizacij storit­
vene obrti

— ODLOK o spremembi odloka o določitvi prispevka iz dohodka 
komunalnih in gostinskih gospodarskih organizacij ter gospo­
darskih organizacij storitvene obrti

— ODLOK o občinski dokladi za leto 1963
— ODLOK o kategorizaciji šol in vzgojnih zavodov ter o merilih 

za dodeljevanje sredstev
— ODLOK o začasni določitvi svetov občinske skupščine Sežana 

in o njihovi sestavi

— ODREDBA o poslovnem času v trgovinah, gostinskih obratih 
in obrtnih organizacijah

— IZVOLITVE na skupni seji obeh zborov — 3. junija 1963
Občinska skupščina Tolmin
— ODLOK o občinski dokladi za leto 1963 v občini Tolmin
— ODLOK o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Tolmin za leto 1962
— ODLOK o kategorizaciji vzgojno izobraževalnih zavodov in o 

načelih za določanje denarnih sredstev, ki jim pripadajo za 
njihovo osnovno dejavnost

— ODLOK o določitvi obresti od poslovnih skladov komunalnih 
gospodarskih organizacij

— ODLOK o razporeditvi prispevka iz dohodka gospodarskih or­
ganizacij komunalne dejavnosti, ki pripada občini

— ODLOK o pavšalni tarifi za osemenjevanje goved in o pripu- 
ščanju plemenjakov na območju občine Tolmin

____________________________ y

BINA

OBJAVE OBČtttSKtH SKUPŠČtM
OBČINA SEŽANA

Na podlagi 17. in 39. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 28/62, 23/61, 
52/61) je občinski ljudski odbor Sežana na 
seji občinskga zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev 12. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O PRORAČUNU OBČINE SEŽANA 

ZA LETO 1963

!. člen
Proračun občine Sežana za leto 1963 zaje­

ma: din
I. Dohodke v znesku 524,744.000

ki se zmanjšajo za:
a) kritje stroškov rednega

poslovanja državnih organov 124,800.000
b) kritje skupnih potreb

državnih organov 3,200.000
c) kritje izdatkov sklada

za Šolstvo 169,520.000
d) vzdrževanje cest IV. reda 9,090.000
tako da ostane za financiranje

proračuna 218,134.000
Od tega znaša posebna

proračunska rezerva 18,721 000
dohodki za financiranje

proračunskih izdatkov 199,413.000
II. Izdatke v znesku 199,413.000

2. člen
Sredstva za financiranje državnih organov 

pri katerih se vrši preizkus po 18. členu za­
kona o dopolnitvah in spremembah zakona 
o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ, št. 
52/6!) se oblikujejo z udeležbo pri skupnih 
virih proračunskih dohodkov pred odvodom

v proračun, ki znašajo 355,197.000 dinarjev po 
sledečih proccntnih stopnjah:

%
a) za kritje stroškov rednega poslovanja 35,14
b) za kritje skupnih potreb 0,90

3. člen
Sredstva za sklad za šolstvo občine Sežana 

sc oblikujejo s procentualno udeležbo pri na­
slednjih vrstah dohodkov:

%
a) pri dohodkih I. dela — skupni viri

dohodkov 33
b) pri dohodkih IV. dela — posebni viri

dohodkov 42,74
c) pFi dohodkih VI. dela — dohodki

državnih organov in ustanov 30,00
in iz sredstev drugega dela — Viri dohodkov, 
ki se med politično teritorialne enote delijo 
po posednih predpisih, 14 partija — Del do­
polnilnega proračunskega prispevka iz oseb­
nega dohodka po stopnji na 10%.

4. člen
Sredstva za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 

modernizacijo cest IV. reda se oblikujejo z 
udeležbo pri dohodkih II. dela — dohodki, 
ki se med pilitično teritorialne enote delijo 
po posebnih predpisih, po procentualni parti­
cipaciji, ki je določena z zveznimi in republi­
škimi predpisi.

Sredstva za vzdrževanje, rekonstrukcijo in 
modernizacijo cest IV. reda so dohodek Ko­
munalne uprave Sežana.

5. člen
Državni organi, pri katerih se vrši preiz­

kus po 18. členu zakona o dopolnitvah in spre­
membah zakona o javnih uslužbencih, razpo­
rejajo sredstva, ki so predvidena za kritje 
njihovih izdatkov s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejme starešina organa 
s svetom delovnega kolektiva.

6. člen
S sredstvi, ki jih vrnejo zavodi za socialno 

zavarovanje na račun nadomestil osebnih do­
hodkov po zakonu o zdravstvenem zavarova­
nju na partiji osebnih izdatkov, sme organ 
nagrajevati svoje uslužbenec in jim iz njih 
izplačevati izdatke za nadurno delo.

7. člen
V primeru, da sredstva za državne organe 

ne dotekajo enakomerno in bi bilo ogroženo 
redno financiranje, občinski ljudski odbor 
lahko najame posojilo iz 6 % obvezne rezer­
ve iz leta 1959.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance občinske­

ga ljudskega odbora Sežana je pooblaščen, 
da razpolaga z proračunsko rezervo proraču­
na za financiranje nepredvidenih izdatkov za 
posamezna izplačila do višine 100 tisoč dinar­
jev, vendar največ skupno do ene tretjine 
proračunske rezerve.

9. člen
V primeru neenakomernega dotoka pro­

računskih sredstev sme občinski ljudski od­
bor Sežana za redno izvrševanje proračun­
skih izdatkov najeti posojilo do višine 25 mi­
lijonov dinarjev.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 400-1/624.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik
Stane Lavrenčič, 1. r.
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Občina Sežana Obrazec B
PREGLED URAVNOVESENJA PRORAČUNA v 000 din

De! Dohodki Znesek Del1 Izdatki Znesek
1 Skupni dohodki 109.982 1 Prosveta in kultura 27.500
2 Dohodki, ki sc med politično 2 Zdravstvena zaščita 16.800

teritorialnimi enotami delijo po 5 Državna uprava 37.900
posebnih predpisih 5.024 7 Negospodarske investicije 2.000

4 Posebni dohodki občine 65.752 8 Dotacije:
5 Občinski dohodki po zveznih — samostojni zavodi 30.890

predpisih 160 — državni organi in društva 20.600
6 Dohodki državnih organov 6.300 — krajevni odbori 5.000
7 Prenesena sredstva 29.326 — proračunski skladi 30.000
8 Dotacije 1.590 9 Obveznosti in garanieje 23.500

— 10 Proračunska rezrva:Skupaj dohodki 218.134 — obveznosti iz preteklih let 3.310
10 % posebna proračunska rezerva 18.722 — rezerva 1.912
Razpoložljiva sredstva 199.412 Skupaj izdatki 199.412

Na podlagi 106. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Urad­
ni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 28/62) 
v zvezi z 9. členom zakona o spremembi za­
kona o območjih krajev in občin v Sociali­
stični republiki Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 8/63) in 13. člena zakona o izvedbi odpra­
ve nekaterih občin v okraju Celje in Maribor 
(Uradni list LRS, št. 34-169/58) je občinski 
ljudski odbor Sežana na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 12. apri­
la 1963 sprejel

ODLOK
O UKINITVI SKLADOV ODPRAVLJENE 

OBČINE HRPELJE

1. člen
Ukinejo se skladi odpravljene občine Hr­

pelje:

TER GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
STORITVENE OBRTI

1. člen
V 1. členu odloka o obrestnih merah za 

obresti od poslovnega sklada komunalnih in 
gostinskih gospodarskih organizacij ter go­
spodarskih organizacij storitvene obrti (Ur. 
vestnik okraja Koper, št. 9/62), se 5 % obrest­
na mera za gostinske gospodarske organiza­
cije nadomesti z 2 %.

\
2. člen

2. člen se spremeni in glasi:
*Ne glede na določbo 1. člena tega odloka 

so servisi stanovanjske skupnosti, komunalno 
podjetje 'Kraški vodovod Sežana« in podjet­
je Elektro Sežana oproščeni plačevanja obre­
sti od poslovnega sklada.*

a) investicijski sklad,
h ^b) kreditni sklad za zidanje stanovanjskih

c) gozdni sklad,
d) cestni sklad,
e) sklad za komunalno dejavnost (obnova 

podeželja),
f) sklad za financiranje šolstva,
g) sklad za štipendije,
h) sklad za telesno kulturo,
i) sklad za zaščito matere in otroka,
j) rezervni sklad.

2. člen
Skladi iz 1. člena tega odloka se ukinejo 

s I. aprilom 1963.
Sredstva skladov se z vsemi pravicami in 

obveznostmi sporazumno porazdelijo na ustrez­
ne sklade oziroma proračune občin Sežana in 
Ilirska Bistrica.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od I. aprila 1963.

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 010-19/63^1.
Sežana, 21. maja 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, 1. r.

Na podlagi 28. člena zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij (Uradni 
list FLRJ, št. 8/61, 26/61, 12/62 in 12/63) je 
občinski ljudski odbor Sežana na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
21. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O DOLOČITVI 

PRISPEVKA IZ DOHODKA KOMUNALNIH 
IN GOSTINSKIH GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ TER GOSPODARSKIH 
ORGANIZACIJ STORITVENE OBRTI

St.: 010-5/63-4.
Sežana, 12. aprila 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, 1. r.

Na podlagi 7. člena zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 
8/61 in 13/63) je občinski ljudski odbor Se­
žana na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev 21. maja 1963 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
ODLOKA O OBRESTNIH MERAH ZA 

OBRESTI OD POSLOVNEGA SKLADA 
KOMUNALNIH IN GOSTINSKIH 
GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ

1. člen
3. člen odloka o določitvi prispevka iz do­

hodka komunalnih in gostinskih gospodar­
skih organizacij ter gospodarskih organizacij 
storitvene obrti (Uradni vestnik okraja Ko­
per, št. 9/62) s spremeni tako, da se glasi:

'Ne glede na določbo 2. člena tega odloka, 
odvajajo komunalne gospodarske organizacij 
je ob obračunanega prispevka iz dohodka po
1. Členu tega odloka 100% v sklade gospodar­
skih organizacij.*

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 010-22/62-4.
Sežana, 21. maja 1963

Predsednik
'.avrenčič, 1. r.

Na podlagi t. m 2. a člena temeljnega za­
kona o občinski dokladi in o posebnem kra­
jevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 19/55, 
19/57, 55/57, 52/58 in 52/59) ter odloka okraj­
nega ljudskega odbora Koper o okvirnih stop­
njah občinske doniadc na dohodek od samo­
stojnih poklicev in premoženja (Uradni glas­
nik okraja Koper, št. 6/63) je občinska skup­
ščina Sežana na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti 10. julija 1963 
sprejela ?

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1963

1. člen
Za kritje izdatkov za komunalne, gospo­

darske, zdravstvene, socialne, kulturne, pro­
svetne in druge potrebe sc predpiše za leto 
1963 občinska doklada na dohodek od kme­
tijstva, stavb, samostojnih poklicev in dru­
gega premoženja.

2. člen
Občinska doklada se plačuje v gotovini. 

Zavezanci dohodnine od kmetijstva plačujejo 
občinsko doklado po katastrskem dohodku, 
zavezanci dohodnine od stavb (hišnine), od 
samostojnih poklicev in drugega premoženja 
pa po ugotovljeni davčni osnovi, ki je pod­
laga za odmero dohodnine za leto 1963.

Stopnje občinske doklade so progresivne.

3. člen
Zasebna kmetijska gospodarstva in drugi 

zasebni lastniki zemljišč plačajo občinsko do­
klado po naslednjih stopnjah:

od davčne
osnove stopnja občinske doklade

nad do
1 11 111 IV V VI VII

30.000 21 20 18 14 10 6 4
30.000 50.000 23 22 20 16 12 7 5
50.000 80.000 25 24 22 18 14 8 6
80.000 120.000 27 26 24 20 16 9 7

120.000 160.000 29 28 26 22 17 10 8
160.000 200.000 31 30 28 24 18 11 8
200.000 250.000 33 32 29 25 19 12 8
250.000 35 34 30 26 20 12 8

Po I. lestvici se predpiše občinska doklada 
v katastrskih občinah: Avber, Dutovlje, Seža­
na, Tomaj in Utovlje.

Po II. lestvici se predpiše občinska dokla­
da v katastrskih občinah: Kazlje, Komen, 
Križ in Sveto.

Po III. lestvici sc predpiše občinska dokla­
da v katastrskih občinah: Brezovica, Dolenja 
vas, Erzelj, Gabrče, Gabrje, Gornje Vreme, 
Javorje, Koboli, Pliskovica, Rodik, Senožeče, 
Škofije, Škrbina in Vremski Britof.

Po IV. lestvici se predpiše občinska dokla­
da v katastrskih občinah: Bazovica. Divača, 
Draga, Famlje, Gročana, Gropada, Hotična, 
Hrušcvica, Kobdilj, Kobjeglava, Kopriva, 
Kovčice, Krajna vas, Lokev,- Mali dol, Merče, 
Ocizla, Potoče, Povir, Skopo, Slivje, Štanjel, 
Štorje, Tomačevica, Trebče, Veliki dol in 
Volčji grad.

Po V. lestvici se predpiše občinska dokla­
da v katastrskih občinah: Barka, Brestovica 
pri Komnu, Brje pri Komnu, Dane Dolnje 
Ležeče, Gabrovica, Gorjansko, Hrpelje, Ivanji 
gard, Mišliče, Podgrad pri Vremah, Prešnica, 
Štjak, Tatre, Vareje, Vatovlje, Veliko polje, 
Veliki repen in Voglje.

Po VI. lestvici se predpiše občinska dokla­
da v katastrskih občinah: Griže, Laže, Mar- 
kovščina, Materija, Naklo, Ritomeče in Sena- 
dole.

Po VII. lestvici se predpiše občinska do­
klada v katastrskih občinah: Artvižc, Golac, 
Gradišče, Kozjane Obrov, Podgorje, Poljane, 
Rakitovec in Zazid.
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4. eten
Zavezanci dohodnine od stavb, samostoj­

nih poklicev in drugega premoženja plačajo 
občinsko doklado po naslednjih stopnjah:

od *davčne
osnove stopnja občinske doklade

nad do
1 H 111 IV

100 000 2 4 4 5
100.000 200.000 3 6 6 7
200.000 300.000 4 8 8 9
300.000 400.000 43 9 9 H
400.000 500.000 5 93 10 13
500.000 600.000 5 10 11 14
600.000 700.000 5 103 12 14
700.000 800.000 5 M 13 14
800.000 900.000 5 H3 14 14
900.000 1,000.000 5 12 15 14

[,000.000 5 12 16 14

Po I. lestvici sc predpiše občinska doklada 
na dohodek uslužnostne obrti in gostinske 
dejavnosti.

Po II. lestvici se predpiše občinska dokla­
da na dohodek od proizvodne obrti.

Po III. lestvici se predpiše občinska do­
klada na dohodek drugih samostojnih pokli­
cev.

Po IV .lestvici sc predpiše občinska dokla­
da na dohodek od premoženja, razen od 
stavb, za katere sc predpiše občinska dokla­
da po naslednjih stopnjah:

do 30 tisoč din letne davčne osnove po 
stopnji 1 %,

nad 30 tisoč din letne davčne osnove po 
stopnji 2%.

Skupna obremenitev z dohodnino, davkom 
na tujo delovno silo, občinsko doklado in pri­
spevkom za šolstvo ne sme presegati 80 % či­
stega letnega dohodka zavezanca. Ta omeji­
tev ne velja, ko zavezancu ostane po odbitku 
javnih davščin, navedenih v prejšnjem od­
stavku, več kot 80 tisoč din čistega dohodka.

5. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 

v odstotku od prometa ali v stalnem znesku, 
plačajo tudi občinsko doklado, in sicer:

1. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­
nem znesku, po stopnji 5 %;

2. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v stal­
nem znesku, po stopnji 70%.

Osnova zo odmero občinske doklade pod 
točko 1 je znesek, od katerega se plačuje do­
hodnina v odstotku; pod točko 2 pa znesek 
odmerjene dohodnine v stalnem znesku.

6. člen
Občinska doklada po višji davčni stopnji 

ne sme biti večja od občinske doklade, ob­
računane po najbližji nižji stopnji, povečani 
za razliko pri davčni osnovi, zaradi katere 
bi se morala uporabiti višja davčna stopnja.

7. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Uradni list 

FLRJ, št. 22/61). uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ, št. 33/53) in odloka o stop­
njah dohodnine za leto 1963 (Ur. list FLRJ, 
št 5/63) z vsemi poznejšimi spremembami 
in dopolnitvami se uporabljajo tudi za odme­
ro in pobiranje občinske doklade.

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se za odmero občinske doklade za leto 
1963.

St.: 422 11/634.
Sežana, 10. julija 1963.

Predsednik
Stane Lavrenčič, L r.

Na podlagi 23. člena temeljnega zakona o 
financiranju šolstva (Uradni list FLRJ, 53/60) 
je občinska skupščina Sežana na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 10. julija 1963 sprejela

ODLOK
O KATEGORIZACIJI SOL IN VZGOJNIH 

ZAVODOV TER O MERILIH 
ZA DODELJEVANJE SREDSTEV

* L člen
Glede na naloge, potrebe in pogoje, v ka­

terih delajo, se osnovne šole razvrstijo v ka­
tegorije.

Osnova za kategorizacijo osnovnih sol je 
razvitost Šole. Merila za dodeljevanje sred­
stev za osnovno dejavnost šol so učni načrt 
(program) šole, število oddelkov ter število 
učencev na šoli.

Kategorizacija sc opravi tako, da se posa­
meznim šolam glede na skupne potrebe do­
loči ustrezno število točk.

2. člen
Osnovne Šole in njihove podružnice se raz­

vrstijo v naslednje kategorije:
I. kategorija
— Osnovne šole:

Divača 
Dutovlje 
Hrpelje 
Komen 
Senožeče 
Sežana 
Štanjel

> -M 
<U 'U
as
152.65 
166.56
146.65 
156,92
87,39

253,83
114,81

II. kategorija 
— Osnovna šola Slivje 61,21

III. kategorija
— Enooddelčne podružne šole, na katerih 

ima učitelj samo dopoldanski kombinirani 
pouk:
Avber 
Gorjansko 
Rakitovec 
Štjak

IV. kategorija
— Dvooddelčnc podružne Šole 

nim in kombiniranim poukom:
Golac 
Ocizla 
Podgorje 
Prešnica 
Kovčice 
Krvavi potok 
Stomaž 
Tatre
Veliki dol *
Vrabče 
Zazid
Za prve tri razrede:
Povir 
Štorje

11,35
11.35 
7.36

10.35

s celodncv-

14,51
14,51
1431
1431
1431
14,51
1431
1431
16,26
16.26
1431

14,01
14,01

V. kategorija
— Dvooddelčnc podružnične šole, na ka­

terih ima posamezni učitelj samo dopoldan­
ski ali popoldanski kombiniram pouk: ^
Gabrovica 2039
Materija 20 39
Misliče 2039
Pliskovica 2039
Rodik
Vremski Britof

VI. kategorija
— Dvooddelčnc podružne šole s celodnev­

nim in nekombiniranim poukom: 27 02
Lokev 
Obrov

VIL kategorija
— VeČoddelčne podružne Šole, ki ima {o 

kombinirani in nckombinirani pouk:
Tomaj

3. člen.
Vrednost točke v proračunskem letu znaša 

90.000 dinarjev.

4. člen
Nižji glasbeni šoli Sežana, Delavski univer­

zi Sežana, Ekonomski srednji šoli Koper — 
oddelku za izobraževanje odraslih v Sežani 
in Gimnaziji Postojna se dodelijo letne dotacije 
Znesek, namen in pogoji se določijo s pogod­
bo, ki jo sklenjeta upravni odbor družbenega 
sklada za šolstvo in zavod.

5. člen
Vsem osnovnim šolam in njihovim po­

družnicam pripadajo še dodatna sredstva 
glede na število učencev in oddelkov, in si­
cer: 4.500 dinarjev na učenca in 30.000 dinar­
jev na oddelek letno.

6. člen
Upravni odbor družbenega sklada za šol­

stvo sme v posebno opravičenih primerih po­
večati ali zmanjšati število točk, ki pripadajo 
vsaki šoli na podlagi učnega načrta in potre­
be po strokovnih kadrih.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od I. januarja 1963.

8. člen
Z dnem ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o kategorizaciji šol in vzgoj­
nih zavodov ter o mrilih za dodeljevanje 
sredstev (Uradni vestnik okraja Koper, št- 
8-163/62 in 16-358/62).

št.: 010-29/62-2.
Sežana, 10. julija 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič, I. r.

Na podlagi 26. člena statuta občine Sežana 
je občinska skupščina Sežana na seji občin­
skega zbora in na seji zbora delovnih sukp- 
nosti 10. julija 1963 sprejela

ODLOK
O ZAČASNI DOLOČITVI SVETOV 

OBČINSKE SKUPŠČINE SEŽANA IN O 
NJIHOVI SESTAVI

L člen
Dokler ne bo sprejet nov statut občine 

Sežana, bo imela občinska skupščina Sežana 
te svete:

svet za splošno upravo in notranje zadeve,
svet za finance,
svet za industrijo in obrt,
svet za kmetijstvo in gozdarstvo,
svet za blagovni promet,
svet za turizem,
svet za komunalne zadeve,
svet za stanovanjske zadeve,
svet za družbeno premoženje
svet za delo,
svet za šolstvi,
svet za prosveto in kulturo,
svet za telesno vzgojo,
svet za zdravstvo,
svet za socialno varstvo.

2. člen
Svet za industrijo in obrt in svet za Šol­

stvo imata po I! članov, ostali sveti pa po
9 članov. .

Predsednika sveta izvolijo Član! sveta iz­
med sebe na svoji prvi seji potem, ko je svet 
v celoti sestavljen.
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3. č!en

Svete občinske skupščine sestavljajo čia- 
ni, ki jih izvoii občinska skupščina izmed 
svojih odbornikov in izmed drugih oseb, ki 
se ukvarjajo z vprašanji s posameznega po­
dročja, in čiani, ki jih deiegirajo vanje de- 
iovne in druge organizacije. Koiiko čianov 
izvoii občinska skupščina ter katere deiovne 
in druge organizacije deiegirajo čiane v po­
samezne svete in njihovo števiio doioči ob­
činska skupščina s posebnim skiepom. V ime­
nu dciovnih organizacij deiegirajo čiane sve­
tov njihovi naj višji samoupravni organi, v 
imenu drugih organizacij pa njihovi upravni 
oziroma izvršiini odbori.

4. čien
Vsak svet ima tajnika, ki ga doioči tajnik 

občinske skupščine izmed uslužbencev občin­
skih upravnih organov.

Ce predpisi drugače ne doiočajo, tajnik 
ni čian sveta.

5. čien
Svet iahko ustanovi komisija za proučeva­

nje posameznih vprašanj in za pripravo pred- 
iogov za svet.

Komisija sveta ne more izdajati odiočb, 
če ni s predpisi drugače doiočeno.

6. čien .
Ta odiok veija takoj in se objavi v Urad­

nem giasniku okraja Koper.
St.: 0!(L6/63-l.
Sežana, 1Q. juiija 1963.

Predsednik 
Stanc Lavrenčič, i. r.

Na podiagi 59. čiena uredbe o trgovanju 
in o trgovskih podjetjih in trgovinah (Uradni 
list FLRJ. št. 49/59, 9/60, 19/60, !3/61, 27/61, 
6/62, 16/62 in 4/63), 48. čiena uredbe o gostin­
skih podjetjih in gostiščih (Uradni iist FLRJ, 
št. 6/54, 47/54, 51/58, 12/61, 6/62 in 11/62) in 
25. čiena uredbe o obrtnih delavnicah in obrt­
nih podjetjih (Uradni list FLRJ, št. 5/54, 
3/58 in 53/61) je svet za biagovni promet in 
turizem občinskega ljudskega odbora Sežana 
na seji 22. maja 1963 izdai

ODREDBO
O POSLOVNEM ČASU V TRGOVINAH,
GOSTINSKIH OBRATIH IN OBRTNIH 

ORGANIZACIJAH

I. Spiošne določbe
!

S to odredbo se doioča:
1. najkrajši poslovni čas, v katerem mora­

jo biti odprta obrtna podjetja, obrtne delav­
nice s sredstvi, ki so družbena last, zasebne 
obrtne deiavnice (v nadaljnjem besediiu: 
"obrtne organizacije«) in trgovine;

2. najkrajši posiovni čas, v katerem mora­
jo biti, in najdaljši posiovni čas, v katerem 
smejo biti odprta gostinska podjetja, samo­
stojna gostišča, gostišča v sestavu gostinskih 
podjetij in zasebna gostišča (v nadaijnjem 
besediiu "gostinski obrati«).

II. Poslovni čas trgovin 
A. Ob delavnikih

2.

a) Prodajalne svežega in suhega mesa ter 
mesnih izdeikov (mesnice) morajo biti odpr­
te razen ob poncdcijkih:

v poietnem času od 6. do 11. in od 16. do 
18. ure;

v zimskem času od 7. do 11. in od !5. do 
18 ure.

Ob poncdcijkih smejo biti v poietnem m 
zimskem času zaprte.

b) Prodajaine kruha morajo hiti odprte: 
v poietnem času od 6. do 11. in od 15. do

18. ure;
v zimskem času od 6.30 do 12. in od !4. do

17. ure.
Prodajaina kruha v Sežani mora biti od­

prta v poietnem času neprekinjeno od 6. do
18. ure.

c) Trgovske prodajaine:
v poietnem času od 7. do 12. in od 15. do 

17.30;
v zimskem času od 7.30 do 12. in od 14.30 

do 17.30.
d) Prodajaine siaščičarskih izdeikov mora­

jo biti odprte ne giede na ietni čas nepretr­
goma od 7. do !9. ure.

e) Miečna restavracija v Sežani mora biti 
odprta ne giede na ietni čas, razen ob pone­
deljkih popoidne, od 5.30 do 20. ure.

f) Prodajaine tobačnih izdeikov (trafike) 
morajo biti odprte:

v poietnem času od 6. do 11. in od 16. do 
18.30;

v zimskem času od 7. do 11.30 in od 15. do 
18. ure. ^

g) Časopisno zaiožniško podjetje Primor­
ski tisk Koper — Knjigarna in papirnica Se­
žana mora biti odprta:

v poietnem času od 7. do 12. in od 16.30 
do 19. ure;

v zimskem času od 7.30 do 12. in od 14. do 
17. ure.

h) Trgovsko podjetje "Preskrba« Sežana 
—posiovainica št. 2 v Sežani mora biti od­
prta:

v poletnem času od 6. do 20. ure; 
v zimskem času od 7. do 19. ure.
i) Trgovsko podjetje "Preskrba« Sežana

— posiovainica št. 2 — delikatesni oddeiek v 
Sežani mora biti odprt:

v poietnem času od 6. do 21. ure; 
v zimskem času od 7. do 20. ure.
j) Trgovsko podjetje "Preskrba« Sežana, 

posiovainica št. 1 "samopostrežba« v Sežani 
mora biti odprta:

v poietnem času od 6.30 do 12. in od 15. 
do 18. ure;

v zimskem času od 6.30 do 12. in od 15. do 
17 ure.

k) Trgovina v Kačičah mora biti odprta: 
v poietnem času od 15. do 18. ure;
v zimskem času od 14. do 17. ure. 
i) Trgovina na Vrabčah mora biti odprta 

ne giede na ietni čas od 7. do 12. ure in od 
13 do 15. ure.

m) Trgovina s kmetijskim reprodukcij­
skim biagom v Sežani mora biti odprta v po­
letnem in zimskem času od 8. do 12. ure in 
od 14. do 17. ure.

En dan v tednu, vendar ne ob sobotah, 
smejo biti trgovine popoidne zaprte. V 
krajih, kjer sta najmanj dve trgovini iste 
stroke, mora biti vsaj ena odprta.

Vsako popoidne mora biti odprta tudi tr­
govina s prehrambenimi artikii v Komnu.

Tovarna mesnih izdeikov Postojna — mes­
nica Sežana mora biti ob ponedeljkih odprta, 
ob torkih od 15 ure daije pa sme biti zaprta.

B. Ob nedeijah
3.

Ob nedeljah in državnih praznikih smejo 
biti trgovine zaprte, vendar pa morajo bitt 
odprte:

a) prodajaine svežega mesa (mesnice): 
v poietnem času od 6. do 10. ure;
v zimskem času od 7. do 10. ure.
b) Prodajaine kruha morajo biti odprte: 
v poietnem času od 6. do 9. ure;
v zimskem času od 7. do Ì0. ure. 
Prodajaina kruha v Divači sme biti ob ne­

deijah zaprta.
c) Trgovsko podjetje "Preskrba« Sežana

— posiovainica št. 2 v Sežani ne giede na let­
ni čas od 7. do !!. ure.

d) Trgovsko podjetje "Preskrba« Sežana
— posiovainica št. 2 — deiikatcsni oddeiek 
v Sežani ne giede na ietni čas od 7. do 11. ure

e) Miečna restavracija v Sežani ne giede

na ietni čas od 6. do 11. ure in od i4. do 18. 
ure.

f) Prodajaine siaščičarskih izdeikov:
v poietnem času od 7. do 21. ure;
v zimskam času od 7. do 20. ure.
Izjemoma mora biti odprta:
a) ena trgovina s sadjem in zelenjavo v 

Sežani ne giede na ietni čas od 7. do 11. ure;
b) ena prodajaina tobačnih izdeikov v Se­

žani (trafika) ne giede na letni čas od 8. do 
11. ure;

c) ena trgovina s prehrambenimi artikii v 
Divači:

v poietnem času od 7. do 11. ure;
v zimskem času od 8. do 11. ure.
Ne giede na doiočbe prejšnjih odstavkov 

so iahko vse trgovine, razen mlečne restav­
racije v Sežani, 1. januarja, 1. maja in 29. no­
vembra zaprte, vendar morajo biti v popol­
danskem času na dan pred praznikom odprte 
najmanj dve uri preko običajnega posiovnega 
časa.

III. Posiovni čas gostinskih obratov
4.

Gostinski obrati morajo biti odprti ne 
giede na ietni čas vsak dan od 7. do 23. ure 
nepretrgoma, ne smejo pa se odpirati pred 5. 
uro in ne smejo biti odprti preko 24. ure.

Izjeme ve! ja jo: a) za hote! "Trigiav« v Se­
žani ter njegova obrata v Divači, gostinski 
obrat v Komnu, bife pri železniški postaji v 
Sežani in Restavracijo "Jadran« na Kozini, 
ki smejo biti odprti časovno neomejeno;

b) za gostinski obrat na avtobusni postaji 
Sežana, ki mora biti odprt od 6. do 19, ure

c) za bife na avtobusni postaji na Kozini, 
ki sme biti odprt poi ure pred prihodom pr­
vega in eno uro po odhodu zadnjega avto­
busa;

d) za restavracijo na železniški postaji na 
Kozini, ki sme biti odprta po! ure pred pri­
hodom prvega in eno uro po odhodu zadnje­
ga viaka.

Gostinski obrati smejo biti odprti vso noč:
od 30. apriia na 1. maj in od 1. maja na

2. maj.
od 3. na 4. juiij,
od 21. na 22. juiij,
od 28. na 29. november in od 29. na 30. 

november,
od 31. decembra na 1. januar in od L na 

2. januar.

IV. Posiovni čas obrtnih organizacij
5.

Ob delavnikih morajo biti obrtne organi­
zacije odprte:

a) * brivnice:
v poietnem času od 7. do 12. in od 16. do 

19. ure;
v zimskem času od 8. do 12. in od 14. do 

18 ure.
Ob sobotah in dnevih pred državnimi praz­

niki morajo biti odprte do 20. ure.
Ob ponedeljkih smejo biti zaprte:
b) fotografske deiavnice:
v poietnem času od 7. do 12. in od 14 do 

17. ure,
v zimskem času od 8. do 12. in od 13. do 

17. ure,
c) vse ostale storitvene obrtne organiza­

cije od 7. do 12. ure in od 13. do 16. ure.

6.
Ob nedeijah morajo biti odprte naslednje 

obrtne organizacije:
a) brivske in frizerske deiavnice od 7. do 

12 ure ne giede na ietni čas,
b) fotografske deiavnice od 7. do 12. ure 

nc giede na ietni čas.

7.
Posiovni čas mora biti v vseh trgovinah, 

gostinskih obratih in obrtnih organizacijah 
objav!jen na vidnem mestu. Ce je trgoviha, 
gostinski obrat aii obrtna organizacija zaprta 
zaradi inventure aii z izjemnim dovoljenjem,
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mora but obvestilo o inventuri oziroma do­
voljenje objavijeno na zunanji strani vhod­
nih vrat.

V obvestilu mora biti na kratko naveden 
vzrok in čas. od kdaj do kdaj je poslovanje 
prekinjeno. Inventurni popis se praviloma 
opravi izven poslovnega časa.

8.

Poletni čas se po tej odredbi šteje od 1. 
aprila do 30. septembra, zimski čas od 1. ok­
tobra do 31. marca.

9.
Določbe 5. in 6. člena se ne nanašajo na 

tiste privatne obrtnike, ki so istočasno tudi ' 
kmetje in ki nimajo zaposlene tuje delovne 
sile.

V. Posebne določbe
10.

Upravni organ občinskega ljudskega od­
bora. pristojen za blagovni promet, sme v 
posameznih primerih spremeniti poslovni čas, 
določen v IL, III. in IV. poglavju te odredbe, 
če so za to podani upravičeni razlogi; kot 
upravičen razlog se šteje zlasti sprememba 
voznih redov v javnem prometu.

Pmv tako sme v izjemnih primerih (zara­
di popravil, čiščenja prostorov, bolezni in 
podobno), če to zahtevajo potrebe, dovoliti, 
da sc trgovina, gostinski obrat ali obrtna or­
ganizacija zapre med poslovnim časom

VI. Kazenske določbe
11:

Za kršitev določb te odredbe se storilec 
kaznuje po določbah 77. člena uredbe o go­
stinskih podjetjih in gostiščih. 111. členu 
uredbe o trgovanju ter o trgovskih podjetjih 
in trgovinah oziroma po 100. in 102. členu 
uredbe o obrtnih delavnicah in obrtnih pod­
jetjih.

VII. Končne določbe
12.

S to odredbo prenehata veljati odredba o 
poslovnem času v trgovinah, gostinskih obra­
tih in obrtnih organizacijah (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 14/62) in odredba o poslov­
nem času v trgovinah, gostinskih podjetjih in 
gostiščih ter obrtnih podjetjih in delavnicah 
na območju občine Hrpelje (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 19/60).

13.
Ta odredba začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 33-1/63-3
Sežana, 22. maja 1963.

Predsednik sveta
Svetozar Pirjevec, 1. r.

Predsednik 
občinske skupščine 

Stane Lavrenčič, 1. r.

IZVOLITVE NA SKUPNI SEJI OBEH 
ZBOROV OBČINSKE SKUPŠČINE SEŽANA

3. JUNIJA 1963

OBČINA TOLMIN
Na podlagi 2. točke 27. člena statuta ob 

čine Tolmin in L, 2., 2a. in 3. člena temeljnega 
zakona o občinski dokladi in o posebnem 
krajevnem prispevku (Uradni list FLRJ, št. 
19/55, 19/57, 52/58 in 52/59) je občinski ljudski 
odbor Tolmin na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 23. marca 1963 
sprejel

ODLOK
O OBČINSKI DOKLADI ZA LETO 1963 

V OBČINI TOLMIN
1. Člen

Na območju občine Tolmin se pobira ob 
činska doklada na dohodke od kmetijst\a.

Letna davčna osnova
I.

do 30.000 20
nad 30.000 „ 50.000 22

50.000 „ 80.000 23
80.000 „ 120.000 24

120.000 „ 160.000 25
160.000 „ 200.000 26
200.000 „ 250.000 27

,, 250.000 28

Po I. lestvici sc predpiše občinska doklada 
za zavezance iz naselij: Bača pri Modreju — 
del (zaselek Stopec), Bovec. Ciginj — del 
(razen zaselka Ušnik, Fratniki in Pretovč), 
Idrsko, Kobarid, Kozaršče, Kred, Mlinsko, 
Modrej, Modrcjce, Most na Soči, Robič, Su 
žid, Staro selo, Tolmin, Volče — del (razen 
zaselka Foni in Kamcnca)

Po II lestvici sc predpiše občinska do­
klada za zavezance iz naselij: Ciginj — del 
(zaselek Ušnik), Dolje, Drobočnik, Gabrje, 
Idrija pri Bači. Kamno, Kozmcricc, Ladra, 
Poljubinj, Postaja — del (razen zaselka Klo 
hi), Prapretno, Sela pri Volčah, Selišče. 
Smast, Svino, Trnovo ob Soči, Volarje, Za 
tolmin, Žabče.

Po III. lesvici se predpiše občinska do­
klada za zavezance iz naselij: Bača pri Mo 
dreju — de! (razen zaselka Stopec), Čezsoča, 
Drežnica, Gorenji Log — del (razen zaselka 
Rob), Grahovo ob Bači, Hudajužna, Kal Ko­
ritnica, Klavže, Kneža, Koritnica, Libušnjc, 
Ljubinj, Pečine, Plužna, Podbrdo, Podmelec 
— del (razen zaselka Borovnica), Polje, Po­
nikve — de! (razen zaselka Zapušnik), Pra 
petno brdo, Roče, Selce, Slap ob Idrijci, 
Srpenica.

Po IV. lestvici se predpiše občinska do^ 
klada za zavezance iz naselij: Borjana, Bre 
ginj, Daber, Dolenja Trebuša — de! (razen 
zaselka šebreljski vrh, Utrski vrh, Plešarski 
vrh in Riževci), Drežniške Ravne, Gorenji 
Log — de! (zaselek Rob), Jezerca, Kanalski 
Lom, Koseč, Kuk, Livek, Log čezsoški, Lo^ 
garšče. Log pod Mangartom, Loje. Magozd, 
Obloke, Petrovo brdo. Podmelec — de! (za­
selek Borovnica), Ponikve — del (zaselek Za­
pušnik), Potoki, Sedlo Stopnik. šentviška go

obrti, samostojnih poklicev in premoženja ter 
dohodkov, za katere se plačuje dohodnina v 
odstotku od prometa ali v stalnem znesku.

2. člen
Osnova za izračun občinske doklade je či­

ni katastrski dohodek od kmetijskih in gozd­
nih površin ter davčna osnova, ki je podlaga 
za odmero dohodnine od obrti, samostojnih 
poklicev in premoženja.
' 3. člen

Občinska doklada na dohodke od kmetij­
stva se odmerja po posameznih naseljih in 
zaselkih v okviru okolišev, posebej za kme 
tijske površine in posebej za gozdne površine 
po naslednjih stopnjah.

Stopnja občinske doklade V ?!
11. 111. IV. V. VI.
17 14 10 8 6
19 16 11 9 7
20 17 12 10 8
21 18 13 11 9
22 19 14 12 10
23 20 15 13 11
24 21 16 14 '12
25 22 17 15 13

ra, Temelj ine — del (razen zaselka Pod 
leskovca in Podorehi), Tolminski Lom — dr! 
(razen zaselka Kremencc in široko), Trtnik, 
Vrsno, Zakraj, Žaga.

Po V. lestvici se predpiše občinska doklada 
za zavezance iz naselij: Avsa, Bača pri Pod­
brdu, Čadrg, Gorski vrh, Homec, Jevšček, 
Kal, Krn, Livškc Ravne, Logje. Podbcla, Po­
staja — del (zaselek Klohi), Rut, Sela nad 
Podmelcem, Soča, Stanovišče, Stržiščc, Tol­
minski Lom — del (zaselek Klemence in Ši- 
loko), Trenta — del (razen zaselka Zadnica), 
Volče — del (zaselek Foni in+Kamenca), Zad- 
laz-čadrg. Zadlaz-Zabče, Znojile.

Po VI. lestvici se predpiše občinska do­
klada za zavezance iz naselij: Bavšica, Ba­
kovski vrh, Ciginj — del (zaselek Fratniki in 
Pretovč), Dolenja Trebuša — de! (zaselek še­
breljski vrh, Ptrski vrh, Plešarski vrh in Ri­
ževci), Dolgi laz, Gorenja Trebuša, Grant, 
Grudnica, Kncžke Ravne, Lepena, Lisec, Po- 
rezen, Robidišče, Strmec na Predelu, Temlji- 
ne — de! — (zaselek Podleskovca in Pod­
orehi), Tolminske Ravne, Trenta — de! (za­
selek Zadnica). Volčanski Ruti.

Od gozdnih površin za vse katastrske ob­
čine po stopnjah:

din do din %
40.000 4

40.000 60.000 5
60.000

4. člen

6

Zavezancem dohodnine od obrti, samostoj­
nih poklicev in drugega premoženja, se od 
merja občinska doklada od osnove, ki je 
podlaga za odmero dohodnine po naslednjih 
stopnjah:

Letna davčna osnova din Stopnja občinske doklade v %
1. H.

do 100.000 7 2
nad 100 000 200.000 9 4
„ 200.000 300.000 1! 5
„ 300.CC0 400.000 12 6
„ 400.000 13 7

I.
Za predsednika občinske skupščine je bi! 

izvoljen Stanc Lavrenčič iz Sežane.

II.
Za odbornika, ki bo nadomešča! predsed­

nika občinske skupščine v njegovi odsotnosti, 
je bil izvoljen Rado Meden iz Sežane.

Po I. lestvici sc predpisuje občinska do­
klada: avtoprevoznikom (z vozili nad 51). 
ključavničarji, kleparji, mehaniki, vodoinšta- 
laterji, mizarji, opekarji. slaščičarji in nrosti 
poklici (avtotaksisti, dentisti in odvetniki).

Po II. lestvici se predpisuje občinska do­
klada: vsem ostalim obrtnikom in prostim 
poklicem, ki niso navedeni v prvi lestvici 

Skupna obremenitev z dohodnino, z dav­

kom na tujo delovno silo, občinsko doklade 
in prispevkom za šolstvo, ne sme presegati 
80% čistega letnega dohodka zavezanca

5. člen
Davčni zavezanci, ki plačujejo dohodnino 

v odstotku od prometa ali v stalnem znesku, 
plačujejo tudi občinsko doklado in sicer:
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1. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v od 
stotku od prometa po stopnji 2%,

2. zavezanci, ki plačujejo dohodnino v 
ostalem znesku po stopnji 10%.

Osnova za odmero občinske doklade pod 
točko 1. je podlaga, od katere se plačuje

Letna davčna osnova din
do 10.000

nad 10.000 „ 30.000
„ 30.000 60.000
„ 60.000

Osnova za odmero občinske doklade je 
znesek, ki je podlaga za odmero dohodnine 
od stavb (hišnina).

7. člen
Občinska doklada se odmerja in plačuje na 

isti način, kot ustrezajoča dohodnina.

8. člen
Določbe uredbe o dohodnini (Uradni list 

FLRJ, št. 22/61 j z vsemi poznejšimi spre­
membami in dopolnitvami, odloka o stop­
njah dohodnine za leto 1963 (Uradni list 
FLRJ, št. 5/63) in Uredbe o prisilni izterjavi 
davkov in drugih proračunskih dohodkov 
(Uradni list FLRJ, št. 33/53, 25/57 in 42/62) 
se uporabljajo tudi za odmero in pobiranje 
občinske doklade.

9. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o uvedbi občinske doklade Obl O 
Tolmin (Uradno glasilo okraja Gorica, št. 
6/62).

10. člen ^
„ Ta odlok velja od dneva objave v Urad- 

nem glasniku okraja Koper, uporablja na 
od 1. januarja 1963.

št. 422^4/634a/! FT/kp.
Tolmin, 23. marca 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, l.r.

Na podlagi 3. točke 27. člena statuta ob­
čine Tolmin in 163. člena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uiadni list FLRJ, št. 52/59) je občinski ljud­
ski odbor Tolmin na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 11. marca 
1963 sprejel

ODLOK

O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA
O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 

TOLMIN ZA LETO 1962

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­

računa občtnc Tolmin za leto 1962, ki obsega:
(Glej zgornjo razpredelnico)

2. člen '
Presežek dohodkov proračuna občine Tol­

min za leto 1962 v znesku 1,465.223 din se 
prenese kot dohodek v proračun občine Tol­
min za leto 1963.

3. člen
Sredstva posebne proračunske rezerve za 

leto 1962 v znesku 30,144.052 din se prenesejo 
kot dohodek v proračun občine Tolmin za 
leto 1963.

4. člen
Presežek dohodkov občinskega rezervnega 

sklada v znesku 1,523.004 din se prenese kot 
dohodek sklada za leto 1963.

dohodnino v odstotku; pod točko 2. po znesku 
odmerjene dohodnine v stalnem znesku.

6. člen
Na dohodek od zgradb se predpisuje ob

o uporabi sredstev občinskega rezervnega 
sklada in s pregledom stanja 6% proračun­
ske rezerve so sestavni de! tega odloka.

6. člen
činska doklada po naslednji stopnji: Ta odlok velja od dneva objave v Urad- 

nem glasniku okraja Koper.
Stopnja občinske doklade v % št. 400 13/63-4a/8-SA/ks

1 Tolmin, 11. marca 1963.
2 Predsednik:
3
4

Franc Rutar, L r.

5. člen Na podlagi 3 točke 27 člena statuta ob-
Zaključni račun o izvršitvi občnskega pro- čine Tolmin in 23. člena temeljnega zakona

računa za leto 1962 z zaključnim računom o financiranju šolstva (Uradni list FLRJ, št

L Zaključni račun občinskega proračuna Predvideno
din

Doseženo
din

DOHODKI 526,600 000 521,814.812
manj 35,5 % občinskemu skladu za šolstvo 186.943.000 185,244.258
manj posebna proračunska rezerva 32,497.000 30,144.052
razpoložljiva sredstva 307,160.000 306.426.502
IZDATKI 307,160.000 304,961.279
presežek dohodkov nad izdatki _ 1.465.223

2. Zaključni račun občinskega rezervnega
sklada
DOHODKI 1,545.196
IZDATKI 23 192
Presežek doh, z omejitvijo 1,523.004

3. Pregled stanja 6 %-ne proračunske rezerve 10.382.953
Izdatki
Saldo 31/12-1962 10.382.953

PREGLED
PREDVIDENIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER ODOBRENIH IN IZVRŠENIH

IZDATKOV ZA LETO 1962
DOHODKI

dc?ek Vrsta dohodkov Po letnem 
proračunu Izvršeno

L Del: SKUPNI DOHODKI
1 Prorač. pri sp. iz osebnega dohodka 294,000.000 289.040.333
2 Dohodnina 34,000.000 32,992.845
3 Občinska doklada od kmetijstva 22.000.000 22.183.620
4 Občinski prometni davek 34.000.000 36,995.888
5 Prometni davek od zasebnikov 16,500.000 19371036
6 Upravne takse 5,700.000 5.422.214
7 Prom davek od piva, zganja in drugih .. . - - -

alkoholnih pijač 7,300.000 8,066.831
Skupaj 1. del 413,500.000 4t3.872.767

2. Del: POSEBNI DOHODKI
1 Davek od osebnega doh. držav. 560.000 519.300
2 Dopolnilni prorač. prispevek 29,000.000 27.467.702
3 Občinske doklade 8,500.000 6.985.574
4 Občinski prometni davek 32,000.000 30,704.673
5 Občinske takse 1,500.000 1.303 764
6 Davek na tujo delovno silo — — -

Skupaj 2. del 71,560.000 66,985.913
3 Del: DOHODKI OBČINSKIH ORGA

NOV IN ZAVODOV
1 Dohodki obč. organov in zavodov 1.410.000 741.688

Skupaj 3. del 1,410.000 741.688
IZDATKI

Del Vrsta dohodkov Po letnem 
proračunu Izvršeno

1. Prosveta in kultura 11,150 000 11,006.750
2. Socialno varstvo 36.790.000 36,360.074
3. Zdravstvena zaščita 20,460 000 20,396.020
4. Državna uprava in sodstvo 115.660.000 114.682.897
5. Komunalna deiavnost 3.500 000 3.500000
6. Negospdarske investicije 17,095 000 17,095000
7. Dotacije 63,945.000 63,833.410
9. Obresti iz posojil in garancije 8,565000 8,511.292

10. Obresti po prorač. in pr rez 29 995.000 29375.836
307 160.000 304.961.279
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53/60) je občinski IjudslTi odbor Tolmin na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 11. aprila 1963 sprejel

ODLOK
O KATEGORIZACIJI VZGOJNO 

IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV IN 
O NAČELIH ZA DOLOČANJE DENARNIH 

SREDSTEV, KI JIM PRIPADAJO ZA 
NIIHOVO OSNOVNO DEJAVNOST

V. kategorija — šole druge stopnje;
VI. kategorija — ostali vzgojno izobraževalni 

zavod! (otroški vrtci, dijaški domovi, de­
lavske univerze in niižja glasbena šola 
Tolmin).

2. člen
Polmcnično razvrstitev šol v posamezne 

kategorije opravi svet za šolstvo občinskega 
ljudskega odbora Tolmin.

L člen
Vzgojno izobraževalni zavodi občine Tol 

min se razdelijo na naslednje kategorije:
I. kategorija — popolne osnovne šole;

II. kategorija — nepopolne osnovne šole in 
zunanji oddelki osrednjih osnovnih šol 
z d verni in več oddelki;

III. kategorija — nepopolne osnovne šole in 
zunanji oddelki osrednjih osnovnih šo! 
z enim oddelkom;

IV. kategorija — posebna osnovna šola Tol­
min;

3. člen
Sredstva za osebne dohodke učnega, vzgoj­

nega in vodstvenega osebja sc izračunajo na 
podlagi strokovne kvalifikacije, delovnega 
mesta, kraja delovnega mesta in razpoložlji­
vih sredstev sklada. ,

4. člen
Učno, vzgojno in ostalo osebje se razpo­

redi po strokovni izobrazbi in delovnih me 
stih v naslednje skupine in normative:

I. učitelj (razredni pouk)
II. učitelj in strokovni učitelj (predmetni profesor)

III. predmetni učitelj
IV. predmetni učitelj na šoli druge stopnje m profesor na osn. Šoli 
V. profesor na šoli druge stopnje

VI. a) tajniki in režiserji na šolah s srednjo strokovno izobrazbo 
b) tajniki in režiserji na šolali z nižjo strokovno izobrazbo 

Glede na službena leta učnega, vzgojnegain ostalega osebja se 
kvote osebnih dohodkov povečajo še za:

normativ 27.000 din 
normativ 29 500 din 
normativ 32.000 din 
normativ 34.000 dm 
normativ 36.000 din 
normativ 27.000 din 
normativ 22.000 din 

gornji normativi oz.

a) do 3 službenih let nič
b) od 3 do 10 let službe 20%
c) od 10 do 20 let službe 30%
d) od 20 do 30 let službe 40%
e) nad 30 let službe 50%

5. člen
Upraviteljem osnovnih šol in ravnateljem 

šol druge stopnje sc za vodstveno delo, poleg 
prejemkov iz 4. člena tega odloka, določajo 
še naslednji denarni zneski:
1. za osnovne šole z enim oddel­

kom in zunanjim oddelkom
2. za osnovne šole z dvema oddel­

koma ali zunanjima oddelkoma
3. za osnovne šole s tremi in 

štirimi oddelki
4. za popolne osnovne šole do 

dvanajst oddelkov
5. za popolne osnovne šole od

dvanajst do dvajset oddelkov 12.000 din
6. za popolne osnovne šole nad

dvajset oddelkov 15.000 din
7 za šole drt!gc stopnje od sedem

do petnajst oddelkov 13.000 din

6. člen
Glede na težino delovnih mest se šolski 

zavodi razvrstijo v kategorije; za učno in 
vzgojno osebje, ki dela na delovnih mestih 
posameznih šo! z izredno težkimi pogoji, pa 
se določi !o še naslednji denarni zneski:

I. kategorija
osnovna šola Robidišče 11.000 din

II. kategorija:
osnovne šole: Bukovski vrh,
Gor. Trebuša, Krtovšče, Rut,
Porezen, Stržišče, Volčanski
Ruti 5200 din

111 kategorija:
osnovni šoli Krn in Logje 4.700 din

IV kategorija:
osnovni šoli: Čadrg, Loje 4300 din

V. kategorija:

VI.
osnovna šola Trenta 
kategorija:

3.700 din

osnovne šole: Kanalski Lom, 
Lepena, Pečine, Ponikve,
Stopnik, Šentviška gora, 
Zadlaz, Čadrg 3.100 din

1.200 din 

1.600 din

2.000 din

9.000 din

VII kategorija:
osnovne šole: Drcžnica, Li­
vek, Log pod Mangartom,
Soča 2.600 din

VIII kategorija:
osnovne šole in zunanji od­
delki: Borjana, Brcginj, Dol.
Trebuša, Huda južna, Ljubinj,
Podmclcc, Sela pri Volčah,
Slap ob Idrijci, Grahovo ob
Bači 2.100 din

IX. kategorija:
osnovne šole in zunanji od­
delki: Čezsoča, Idrija pri 
Bači, Podbrdo, Volče, Žaga,
Kamno, Kred, Smast in Tr­
novo ob Soči 1.600 din

7. člen
Za učno osebje na nepopolnih osnovnih 

šolali in zunanjih oddelkih osrednjih osnov 
nih šol, ki poučuje celodnevno, sc določi 
mesečni pavšalni denarni znesek din 11.000.—. 

Za delo v kombiniranih oddelkih:
a) za poldnevno poučevanje kom

bini ranega oddelka z dvema raz 
redoma do skupnega števila 15 
učencev 1.000 din

b) do skupnega števila nad 15
učencev — popoldnevno 1.500 din

c) za poldnevno poučevanje kom­
biniranega oddelka s tremi ali 
več razredi v oddelku do skup^
nega števila 15 učencev 2.000 din

d) do skupnega števila nad 15
učencev 2.500 din
Za opravljanje razred niških poslov pa

povprečni znesek:
— na delovnem mestu učitelja 1300 din
— na delovnem mestu predmetnega

učitelja 1.500 din
— na delovnem mestu profesorja 1.700 din

Učnemu osebju na posebni osnovni šoli
se za poučevanje učencev z motnjami v te 
lesnem in duševnem razvoju določi denarni 
mesečni znesek din 5.000.—.

Gornji zneski se določijo samo za 10 me­
secev v letu.

8. člen
Za nezasedena delovna mesta po predmet 

niku pripadajo finančna sredstva za kritje

nadurnega dola v višini 70 % od celotnih 
predvidenih sredstev za kritje manjkajočih 
učnih moči.

Poleg sredstev 4., 5., 6. in 7. člena tega 
odloka pripadajo šolam še sredstva za na­
domestilo osebnega dohodka (bolovanja in 
podobno) v višini do 2 % neto sredstev do­
ločenih za osebne dohodke.

Upravni odbor sklada za šolstvo ta do­
datna sredstva lahko dodeli le v upravičenih 
primerih.

9. člen
Za snažilke, kuharice v šolskih mlečnih ku­

hinjah in hišnike, se določajo naslednji nor­
mativi:
na popolnih osnovnih in drugostopnih šolah:
a) na vsakih 50 otrok 1 delovno uro za

mlečno kuhinjo;
b) na vsakih 50 nP čistilne površine ! delovno

uro.
Osebju pod a) in b) so zaračunani osebni 

dohodki din 75.— na uro v neto zneskih.
Hišnikom na osnovnih in drugih šolah sc 

priznajo mesečni neto zneski din 23.000.—.
Na nepopolnih osnovnih šolah in na zu­

nanjih oddelkih se za čiščenje prostorov in 
kuhanje v mlečnih kuhinjah določi skupni 
normativ, ni sicer:

— 1 učni prostor do 20 učencev 3,5 ure
— 1 učni prostor do 40 učencev 4 ure
— 2 učna prostora do 50 učencev 43 ure
— 2 učna prostora do 70 učencev 5 ur
— 3 učni prostori do 90 učencev 5,5 ure
— 3 učni prostori nad 90 učencev 6 ur
Osebju iz prejšnjega odstavka se osebni 

dohodki zaračunavajo po din 75.— na uro 
v neto zneskih.

10. člen
Normativi za dodeljevanje finančnih sred­

stev za materialne izdatke posameznim šo­
lam so:
od 1. do III. kategorije:

— na učenca 4.000.— din
— na oddelek 30.000.— din

IV. kategorija — posebna osnovna
šola Tolmin

— na učenca 6.000.— din
— na oddelek 30.000.— din

V. kategorija — šole druge stopnje
— na dijaka 23.800 — din
— na oddelek 100.000.— din

VI. kategorija — ostali vzgojno izobraževal­
ni zavodi

a) otroški vrtci: Bovec, Čezsoča, Kobarid
in Tolmin

b) dijaški domovi: Bovec, Kobarid in 
Tolmin

c) dedavske univerze Bovec, Kobarid, 
Tolmin

d) ostali zavodi: Nižja glasbena šola 
Tolmin

Zavodom VI. kategorije bo upravni odbor 
sklada za šolstvo dodeljeval finančna sred­
stva v obliki letne dotacije.

11. člen
Upravni odbor sklada za šolstvo občine 

Tolmin dodeljuje finančna sredstva za osebne 
dohodke in materialne izdatke za osnovno 
dejavnost nepopolnim osnovnim šolam in 
zunanjim oddelkom osrednjih šol na podlagi 
normativov 4., 5., 6., 7., 9. in 10. člena tega 
odloka.

Popolnim osnovnim šalam in ostalim šol­
skim zavodom pa na podlagi 4., 5., 7., 8., 9. 
in 10. člena.

Fniančna sredstva za osebne dohodke se 
priznajo za dvanajst mesecev v letu (razen 
določenih kvot v 7. členu) in na osnovi de­
janske zasedbe delovnih mest na šolah in 
vzgojnih zavodih..
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12. člen
Finančna sredstva za materiale izdatke 

dodeljena na podlagi 8. č!cna tega odtoka 
se povečajo za 50%, ako šteje oddetek na 
nepopotni osnovni šoti manj kot 20 učencev 
(vključno dvajset).

13. čten
Upravni odbor sktada za šotstvo bo do^ 

detjevat na osnovi merit tega odtoka dodatna 
finančna sredstva za nove namestitve učnega 
in vzgojnega osebja na šotah in za materiatne 
stroške, če se bo na posameznih šot^h po 
večato števito oddetkov zaradi povečanega 
števita učencev.

Upravni odbor sktada bo po svojih mož­
nostih dodajal finančna sredstva za dejav­
nosti, ki se ne dajo normirati z meriti tega 
odtoka, zlasti za večja popravita zgradb, ob­
novo inventarja, nakup novega šolskega m 
ventarja, specialna učita in podobno.

14. čten
Upravni odbor sktada za šotstvo ima pra 

vico, da zmanjša dotočena finančna sredstva 
po merilih tega odtoka, če se zmanjša štev! o 
učnih moči na šotah zaradi manjšega števita. 
oddetkov oz. učencev.

15. čten
Upravni odbor sktada za šotstvo bo vzgoj­

no izobraževalnim zavodom dodeljevat financ 
na sredstva na osnovi izračuna finančnih 
sredstev po merititi tega odtoka in na osnovi 
organizacijske strukture vzgojno izobraže­
valnih zavodov.

Vsak zavod bo po izračunu prejet te gto- 
batni znesek.

16 čten
Kb začne veljati ta odlok, preneha veljati 

odlok občinskega ljudskega odbora Tolmin 
o kategorizaciji šol na območju občine Tol 
min in objektivnih meritili za določevanje 
finančnih sredstev za materiatne izdatke šol 
števitka 01029/62 z dne 5/5-1962.

17.
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1/1-1963.

št. 022!6/63-!/l-CE/bb.
Tolmin, 11 aprita 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, I r.

Na podtagi 2. točke 27. člena statuta ob­
čine Tolmin in 7. čtena zakona o obrestih od 
gospodarskih skladov (Uradni list FLRJ, št. 
8/6t) je občinski ljudski odbor Tolmin na 
seji občinskega zbora in na seji zbora pro- 
izvajatcev dne H. aprita 1963 sprejet

ODLOK
O DOLOČITVI OBRESTI OD POSLOVNIH 
SKLADOV KOMUNALNIH GOSPODARSKIH 

ORGANIZACIJ

1. čten
Komunalne gospodarske organizacije, ra­

zen *E!ektro-Totmin* v Totminu plačujejo 
obresti od poslovnega sktada po stopnji 1 %.

2. čten
Gospodarska organizacija *E!ektro-Tol­

min« v Totminu ne ptačuje obresti od poslov­
nega sktada.

3. čten
Ta odtok vetja od dneva objave v Urad 

nem gtasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od !. januarja t963.

št.: 420-40/63-4a/!-TF/ks.
Totmin, 11. aprita 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, !. r.

Na podtagi 2. točk 27. čtena statuta občine 
Totmin, 6. točke 27. čtena zakona o proraču­
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni tist FLRJ, št. 52/59 in 23/61) in 27. 
čtena zakona o prispevku iz dohodka gospo­
darskih organizacij (Uradni tist FLRJ, št. 
8/6t, 26/61, 12/62) je občinski ljudski odbor 
Totmin na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajatcev dne It. aprita 1963 sprejel

ODLOK
O RAZPOREDITVI PRISPEVKA IZ 

DOHODKA GOSPODARSKIH ORGANIZACIJ 
KOMUNALNE DEJAVNOSTI, KI PRIPADA

OBČINI
L čten

Prispevek iz dohodka, ki ga plačujejo go­
spodarske komunalne organizacije, je doho­
dek občine in se razporedi:

— 80 odstotkov v občinski proračun.
— 20 odstotkov v občinski investicijski 

sklad.
2. člen

Ta odtok velja od dneva objave v Urad­
nem gtasniku okraia Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 42041/63-4a/t-FT/ks.
Totmin, H. aprita 1963.

Predsednik 
Franc Rutar, L r.

Na podtagi 2. in 3. točke odredbe o spre­
membah in dopolnitvah odredbe o določitvi 
skočnin za javne plemenjake (Ur. list LRS, 
št. 3/58), L in 2. točke odredbe o okvirni ta­
rifi za osemenjevanje goved (Uradni list LRS. 
št. 11/59) ter L in 6. čtena zakona o ukrepih 
za napredek živinorejske proizvodnje (Urad­
ni tist LRS, št. 17/60). je občinski ljudski od­
bor Tolmin na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajatcev dne 11. aprila 1963 
sprejel

ODLOK
O PAVŠALNI TARIFI ZA OSEMENJEVANJE 

GOVED IN O PRIPUšCANJU 
PLEMENJAKOV NA OBMOČJU OBČINE 

TOLMIN 
L člen

Za osemenitev krav in nad eno leto starih 
tetic se dotoča pavšatno tarifo 1.500 dinarjev 
za prvo osemenitev in za dve ponovni, če se 
ptemenica pri prvi ni ubrejita.

Osemenitev ptača lastnik krave in nad eno 
leto stare junice v mesecu januarju za vse 
leto naprej.

Ce osemenitev ni bita opravljena iz opra­
vičljivih razlogov (prodaja, pogin, neozdrav­
ljiva jalovost itd.) se skočnina vrne lastniku 
ptemenice po nalogu občinskega upravnega 
organa za kmetijstvo ali pa se lastniku, z nje­
govim pristankom, prepiše na naslednje leto.

2. člen
Po vptačitu pavšalne skočninc izda pri­

stojni organ potrdito o ptačitu, brez katerega 
ni dovoljen pripust plcmcnice.

Skočnino, ki ni bita plačana v dotočenem 
roku, izterja finančni organ občinskega tjud- 
skego odbora.

3. čten
Svet za kmetijstvo in gozdarstvo tahko do- 

toči, da se skočnina, namesto na način pred­
viden v 2. odstavku L čtena tega odloka, po­
bere ob prvi osemenitvi (umetni ati naravni). 
V tem primeru pobere pavšatno skočnino 
osemenjevatec oziroma bikorejec, izda o tem 
ustrezno potrdito in jo odvede skladu skoč­
nin občine Totmin.

4. čten
Plemeniti sme samo ptemenjak, ki je po­

trjen od občinske komisije na rednem ticen- 
ciranju in na katerem je bita izdana pripust- 
nica. Nepotrjenega bika, bika v pogodbenem 
pitanju ati bika mtajšeka od enega leta, last­
nik ne sme pripuščati na svoje krave.

5. člen
Vsako pripuščeno govedo mora lastnik 

javnega plemenjaka takoj po izvršenem pri­
pustu vpisati v skočni zapisnik.

Za skok, ki ga bik ni opravit, bikorejec 
ne sme izstaviti potrdita.

6. čten
Ce v naselju ali zaselku ni plemenilne po­

staje, se lahko rejci plemenic poslužijo ka­
terekoli plemenilne postaje, v občini ali izven 
nje, za pripust živine.

Vsi rejci plemenic iz prvega odstavka tega 
člena se morajo izkazati s potrdilom o pri­
pustu ptemenice.

7. čten
Lastniki javnih plemenjakov ne smejo po­

puščati svojih l)ikov na plemenice druge pa­
sme. Izjemoma se križanje dovoli pod pogo­
jem, da se križanci ne uporabtjajo za ple­
mensko rejo. Dovotjenje za tako križanje iz­
daja občinski kmetijski inšpektor.

8. čten
Organ kmetijske oziroma veterinarske in­

špekcije nadzira izvrševanje določb tega od­
loka.

9. čten
1. Za prekršek po 4. čtenu tega odtoka se 

kaznujejo lastniki bikov z denarno kaznijo 
od 5 do 10 tisoč dinarjev;

2. prekršek stori in se kaznuje z denarno 
kaznijo od 4 do 8 tisoč dinarjev:

a) lastnik javnega ptemenjaka, ki ni vpisal 
v skočni zapisnik vseh pripuščenih plemenic,

b) lastnik, ki je svojo ptemenico pripusti! 
k nepotrjenemu biku ati biku v pogodbenem 
pitanju ati k biku, ki je mtajši od enega leta,

c) lastnik plemenice iz 6. člena, ki se ne 
izkaže s potrdilom o pripustu plemenice;

3. za prekršek iz 7. člena tega odtoka se 
kaznujejo tastniki bikov z denarno kaznijo 
od 10 do 15 tisoč dinarjev.

10. člen "
Ta odtok vetja od dneva objave v Urad­

nem gtasniku okraja Koper. Z dnem uvetja- 
vitve tega odtoka preneha vetjati odredba o 
pavšalni tarifi za osmenjevanjc goved na ob­
močju občine Totmin (Uradno gtasilo okraja 
Gorica, št. 3/62).

št.: 320-21/63.
Tolmin, 11. aprita 1963.

Predsednik 
Franc Rutar. I r.
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